
    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

1 
 

 
 

 

PORTARIA/GP/Nº 202/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 
PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 
conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 
76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 
Município, 

Resolve exonerar IZIDRO MESSIAS DE 
OLIVEIRA do cargo de provimento em comissão 
Coordenador de Programas Federais, símbolo SM-3, 
integrante da estrutura administrativa da 
SECRETARIA DE SAÚDE na forma da Lei 
Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de novembro de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 203/2022  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve exonerar JOSE GIVANILDO DA 

SILVA do cargo de provimento em comissão Diretor 

de Unidade de Saúde, símbolo SM-2, integrante da 

estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

SAUDE na forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

Registre-se. 

Publique-se. 

 

Piancó, 01 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 204/2022  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve exonerar ANDERSON GALDINO 

ANUNCIATO do cargo de provimento em comissão 

Superintendente de Unidade de Saúde, símbolo SM-

1, integrante da estrutura administrativa da 

SECRETARIA DE SAÚDE. 

 

Registre-se. 

PORTARIA 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

2 
 

Publique-se. 

 

Piancó, 01 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 205/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 
PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 
conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 
76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 
Município, 

Resolve exonerar JOSE GRACILIANO DE 
LACERDA do cargo de provimento em comissão 
Coordenador de Programas Federais, símbolo SM-3, 
integrante da estrutura administrativa da 
SECRETARIA DE SAÚDE na forma da Lei 
Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de novembro de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 206/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 
PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 
conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 
76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 
Município, 

Resolve nomear LUIZ CARLOS MAGNO 
do cargo de provimento em comissão Coordenador 
de Saúde, símbolo SM-3, integrante da estrutura 
administrativa da SECRETARIA DE SAÚDE na 
forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de novembro de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 207/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 
PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 
conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 
76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 
Município, 

Resolve nomear REJANE BEZERRA DE 
ARAUJO do cargo de provimento em comissão 
Coordenador de Saúde, símbolo SM-3, integrante da 
estrutura administrativa da SECRETARIA DE 
SAÚDE na forma da Lei Complementar nº 18/2008. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

3 
 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de novembro de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 208/2022  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve nomear ELIGIA HELENA LEITE 

DE AZEVEDO do cargo de provimento em 

comissão Superintendente de Unidade de Saúde, 

símbolo SM-1, integrante da estrutura administrativa 

da SECRETARIA DE SAÚDE. 

 

Registre-se. 

Publique-se. 

 

Piancó, 01 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 209/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 
PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 
conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 
76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 
Município, 

Resolve nomear INACIO GOMES DA 
SILVA do cargo de provimento em comissão Diretor 
de Unidade de Saúde, símbolo SM-2, integrante da 
estrutura administrativa da SECRETARIA DE 
SAUDE na forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de novembro de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0267 – 2022 

EXTRATO 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

4 
 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ERIMARCIO EVERTON 

FERREIRA DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de 

FACILITADOR DE OFICINAS (junto ao Serviço 

de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - 

SCFV vinculado à Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Cidadania no Município 

de Piancó – PB) ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de novembro de 2022 com 

fim no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0268 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARICELIA TOMAZ DE 

ARAÚJO 

OBJETO: a prestação de serviços de 

FARMACÊUTICO ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de novembro de 2022 com 

fim no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e 

cinco reais). 

 

Piancó-PB, 01 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0269 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: RITA MARIA GALDINO 

LOPES 

OBJETO: a prestação de serviços de 

FARMACÊUTICO ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de novembro de 2022 com 

fim no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e 

cinco reais). 

 

Piancó-PB, 01 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

Pregão Eletrônico N.º. 00025/2022 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

5 
 

 

Vencedora: MARIA LIANI LEONARDO - ME – 

CNPJ 17.690.649/0001-84, com o valor global de R$ 

135.600,00 (cento e trinta e cinco mil e seiscentos 

real). 

Objeto: Contratação de empresa para locação de 

veículos destinados a secretaria de 

Desenvolvimento social e Secretaria de Educação 

do município de Piancó-PB. 

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto da 

referida empresa, nos termos da lei. Será 

encaminhado para autoridade competente lavrar a 

Homologação.   

 

Piancó-PB, 4 de Novembro de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00025/2022 

 

Objeto: Contratação de empresa para locação de 

veículos destinados a secretaria de Desenvolvimento 

social e Secretaria de Educação do município de 

Piancó-PB. 

Vencedoras: MARIA LIANI LEONARDO - ME – 

CNPJ 17.690.649/0001-84, com o valor global de R$ 

135.600,00 (cento e trinta e cinco mil e seiscentos 

reais). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos 

termos da lei. Estando convocada para assinar termo 

contratual. 

Piancó-PB, 07 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

  
Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00025/2022  

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.  

CONTRATADA: MARIA LIANI LEONARDO - ME – 

CNPJ 17.690.649/0001-84  

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos 

destinados a secretaria de Desenvolvimento social e 

Secretaria de Educação do município de Piancó-PB. 

Valor global: R$ 135.600,00 (cento e trinta e cinco mil e 

seiscentos reais). 

Piancó-PB, 09 de Novembro de 2022 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

Ratifico, a Dispensa nº 00043/2022, em favor do Locador 

AGACY GOMES ROCHA, CPF nº 726.673.384-72 tendo 

como objeto Locação de um imóvel localizado na Rua 

Euclides Leite da Silva, s/n°, Bairro: Ouro Branco, CEP: 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

6 
 

58.765-000, Piancó-PB, destinado ao funcionamento da 

COCAV – Coordenação, Controle, Avaliação e Auditoria 

deste Município, com Valor Mensal de R$ 1.000,00 (mil 

reais) e com o Valor Global de R$ 12.000,00 (doze mil 

reais), em consequência fica a mesma convocada a assinar 

o termo contratual, conforme art. 64, caput, da lei nº 

8.666/93, sob as penalidades legais.  

 

Piancó-PB, 09 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 
Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

DISPENSA N° 00043/2022 

 

LOCATÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PIANCÓ. 

LOCADOR: AGACY GOMES ROCHA, CPF nº 

726.673.384-72 

OBJETIVO: Locação de um imóvel localizado na Rua 

Euclides Leite da Silva, s/n°, Bairro: Ouro Branco, CEP: 

58.765-000, Piancó-PB, destinado ao funcionamento da 

COCAV – Coordenação, Controle, Avaliação e Auditoria 

deste Município.  

VALOR MENSAL: R$ 1.000,00 (mil reais).   

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).  

 

Piancó-PB, 09 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

HOMOLOGO o presente processo de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00043/2022, de 

acordo com o parecer da Comissão Permanente de 

Licitação – CPL, contido no termo de Encerramento. 

 Faço a ADJUDICAÇÃO do seu objeto em 

favor da empresa VAGNER DA FONSECA CONCA 

FILHO – ME - CNPJ nº 48.163.806/0001-27, com o Valor 

Mensal Estipulado de R$ 25.999,68 (vinte e cinco mil 

novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito 

centavos) e o Valor Global Estipulado de R$ 311.996,16 

(trezentos e onze mil novecentos e noventa e seis reais e 

dezesseis centavos), com o objeto a Contratação para 

prestação de serviços especializados na área de saúde com 

atendimento a nível ambulatorial em consultas, 

PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o SAMU/UPA, 

atendendo as necessidades do Município de Piancó-PB, 

referente a Chamada Pública 00001/2022. 

 

Piancó – PB, em 11 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00043/2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADA: VAGNER DA FONSECA CONCA 

FILHO – ME - CNPJ nº 48.163.806/0001-27.   



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

7 
 

OBJETIVO: Contratação para prestação de serviços 

especializados na área de saúde com atendimento a nível 

ambulatorial em consultas, 

PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o SAMU/UPA, 

atendendo as necessidades do Município de Piancó-PB, 

referente a Chamada Pública 00001/2022. 

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 25.999,68 (vinte 

e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e 

oito centavos).  

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 311.996,16 

(trezentos e onze mil novecentos e noventa e seis reais e 

dezesseis centavos). 

 

Piancó – PB, em 11 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

HOMOLOGO o presente processo de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00044/2022, de 

acordo com o parecer da Comissão Permanente de 

Licitação – CPL, contido no termo de Encerramento. 

 Faço a ADJUDICAÇÃO do seu objeto em 

favor da empresa SERVICO MEDICO DE 

MASTOLOGIA E ULTRASSONOGRAFIA DE 

CAMPINA GRANDE LTDA - CNPJ nº 13.806.635/0001-

22, e o valor com base na quantidade máxima estipulada 

de 100 consultas mensais no valor de R$ 100,00 (cem 

reais) a consulta; totalizando um VALOR MENSAL 

ESTIPULADO de R$ 10.000,00 (dez mil reais), 

resultando em um VALOR GLOBAL ESTIPULADO de 

R$ 10.000,00 (dez mil reais), com o objeto a Contratação 

para prestação de serviços especializados na área de saúde 

com atendimento a nível ambulatorial em consultas, na 

POLICLÍNICA, item de MASTOLOGIA, referente a 

Chamada Pública 00001/2022.   

 

Piancó – PB, em 11 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00044/2022. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADA: SERVICO MEDICO DE 

MASTOLOGIA E ULTRASSONOGRAFIA DE 

CAMPINA GRANDE LTDA - CNPJ nº 13.806.635/0001-

22.  

OBJETIVO: Contratação para prestação de serviços 

especializados na área de saúde com atendimento a nível 

ambulatorial em consultas, na POLICLÍNICA, item de 

MASTOLOGIA, referente a Chamada Pública 

00001/2022.  

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 10.000,00 (dez 

mil reais).  

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 10.000,00 (dez 

mil reais).   

 

Piancó – PB, em 14 de novembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

8 
 

  
 

 

DECRETO 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

9 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

10 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

11 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

12 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

13 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

14 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

15 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

16 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

17 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

18 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 201 de 01 a 15 de novembro de 2022. 

 

19 
  


